
 
 

               

Zarządzenie Nr 90/2025 

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Odbiorowej do dokonania odbioru końcowego 

zadania inwestycyjnego o nazwie „Zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby świadczenia obsługi 

transportu publicznego na obszarze Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój”. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2024.1465), 

zarządzam, co następuje:  

§1 

1. Powołuję Komisję Odbiorową do dokonania odbioru końcowego zadania inwestycyjnego 

pn.: „Zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby świadczenia obsługi transportu publicznego 

na obszarze Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój” w składzie: 

1) Robert Relich – Przewodniczący Komisji – Kierownik Zakładu Komunikacji Miejskiej 

w Świeradowie – Zdroju; 

2) Monika Hajny-Daszko – członek  komisji - Kierownik Referatu Nieruchomości, 

Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego; 

3) Piotr Browarczyk – członek Komisji – inspektor ds. zamówień publicznych i 

pozyskiwania środków zewnętrznych. 

4) Andrzej Derbich –  członek komisji - kierowca Zakładu Komunikacji Miejskiej w 

Świeradowie-Zdroju.  

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru końcowego oraz przeglądów gwarancyjnych 

zgodnie z przyjętymi procedurami dwóch fabrycznie nowych, wolnych od wad fizycznych i 

prawnych, niskopodłogowych, elektrycznych autobusów miejskich Solaris typ Urbino 12 

wraz z dostawą, montażem i uruchomieniem 1 dwustanowiskowej stacji wolnego ładowania 

o mocy wyjściowej 120 kW.  

3. Komisja Odbiorowa będzie prowadziła swoje prace oraz sporządzała protokoły odbiorowe            

w składzie adekwatnym do zakresu i przedmiotu odbiorów, nie mniejszym jednak niż 3 

osoby. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Komunikacji Miejskiej w 

Świeradowie-Zdroju. 

 

 

        Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

         Edyta Wilczacka 


